

Møtereferat - årsmøte 2022

Hartevassnuten velforening

Til: Medlemmene
Fra: Styret, ved Andre Kjetså (referent)
Dato for referat: 22.04.2022

Innkalling og gjennomføring

Vi har nå hatt to år hvor årsmøtene har vært avholdt digitalt. Videre har det vært en sammenslåing av velforeningene i perioden. Vi håper at så mange som mulig deltar på årsmøtet nå som vi kan treffes på normal måte igjen. Vi samkjører årsmøtet i velforeningen med årsmøtet i veilaget. Vi har lagt opp til følgende:

09:00 til 0920 Enkel frokost, kaffe og mingling
0920 til 0930 Presentasjon av styrets medlemmer og hva de jobber med (velforening/veilag)
0930 til 0945 Gjennomføring av årsmøtet i veilaget
0945 til 10:15 Gjennomføring av årsmøtet i velforeningen

Det er et ønske fra styrene at vi gjennomfører årsmøtene rimelig raskt, da mange vil på tur. Likefullt vil vi avsette den tid som er nødvendig til å kunne gi tilstrekkelig informasjon om det er saker som ønskes opplyst ytterligere om. Styret vil være tilgjengelig etter møtet for både spørsmål og informasjon om det er ønskelig.

Saker som ønskes behandlet på årsmøtet kan sendes til hartevassnuten.vel@gmail.com innen 7. april 2022.



Saksliste

Totalt 41 hytter var representert med ca. 50 personer.

Sak 1 Godkjenning av innkalling

Vedtak:

Ingen merknader til innkallingen

Sak 2 Valg av dirigent, referent og 2 personer til å undertegne protokollen

Vedtak:

Dirigent: Styrets leder Signe Hatteland

Referent: Styrets sekretær André Kjetså.

Einar Kjetså og Hans Jørgen Dahl ble valgt til å undertegne protokollen

Sak 3 Godkjenning av årsberetning for 2021

Årsberetningen er sent ut sammen med årsmøteinnkallingen. Se vedlegg.

Vedtak:

Ingen merknader til årsberetningen

Sak 4 Godkjenning av regnskap

Se vedlagt regnskap. Årsregnskapet viser et resultat på kr 4 784,46 for 2021. Bankinnskudd pr. 31.12.2021 var kr 381 583,20.

Vedtak:

Regnskapet ble godkjent av årsmøtet

Sak 5 Fastsettelse av kontingent for 2022

Styret foreslår at kontingenten for 2022 settes til kr. 300,- pr. medlem/hytte.

Vedtak:

Årsmøtet ga sin tilslutning til styrets forslag

Sak 6 Valg av styre

I dag sitter Signe Hatteland, Inger Sædberg Birkenes, Frode Stokkeland, Harald Haugedal og André Kjetså i styret. Signe Hatteland går ut av styret, mens øvrige styremedlemmer har sagt seg villige til å fortsette.

Styret vil takke Signe for innsatsen som hun har lagt ned de siste årene for fellesskapet. Veilaget har i sitt årsmøte ett ønske om å endre vedtektene sine, hvor formålet er at styrene i veilag og velforening er identiske. Dette for å forenkle arbeidet i området. Forslag til valg av nytt medlem av styret i velforeningen er Bernt Pedersen som i dag er leder av Veilaget.

Vedtak i årsmøtet til veilaget vil påvirke denne saken.

Vedtak:

Årsmøtet ga full tilslutning til styrets forslag hvor Signe Hatteland går ut av styret og Bernt Pedersen inn i styret. Øvrige styremedlemmer sitter videre. Styret konstituerer seg selv

Sak 7 Valg av revisor

Valgkomiteen redegjør for kandidater.

Vedtak:

Kurt Mosvold ble valg til revisor

Sak 8 Valg av representanter til veilaget

Denne sak er avhengig av utfall i sak 6. I den grad årsmøtet ikke ønsker at man skal ha synkroner styrer i veilag og velforening har Andre Kjetså sagt seg villig til å sitte en periode til i veilaget.

Vedtak:

Saken utgår da styre i veilag og velforening nå er identiske

Sak 9 Valg av valgkomite

Valgkomiteen redegjør for kandidater

Vedtak:

Are Osland fortsetter i valgkomiteen

Sak 10 Innkomne saker

- Bernt Pedersen orienterte fra fellesmøte med Bykle kommune
- Det var enkelte spørsmål knyttet til vei, vann, regulering og brøyting
- Signe Hatteland ble takket av etter 5 år i styret, og en veldig god jobb for fellesskapet.

Overnevnte saker var til informasjon og delvis diskusjon. Ingen av sakene var til avstemning eller beslutning

Hovden 22.04.2022


Einar Kjetså

Hans Jørgen Dahl

Signature:

Email: einar@kjetsaaeiendom.no

Signature:

Email: hans.jorgen.dahl@gmail.com

